
  MV- 41293-5/EG-2020 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ ADMINISTRACE DYNAMICKÉHO NÁKUPNÍHO SYSTÉMU 
 

uzavřená 
podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník“) 

(dále jen „smlouva“) 
 
 

Článek I. 
Smluvní strany 

 
Česká republika – Ministerstvo vnitra 
Sídlo:  Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 
Kontaktní adresa: Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 21 Praha 4 
IČO:  00007064 
DIČ:  CZ00007064 
Bankovní spojení: Česká národní banka 
Číslo účtu: 3605881/0710 
Zastoupená: Ing. Romanem Vrbou, ředitelem odboru eGovernmentu 
Kontaktní osoba: 
E-mail: 
Telefon: 
 
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p. 
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 77322 
Sídlo:  Kodaňská 1441/46, Vršovice, 101 00 Praha 10 
IČO:  04767543 
DIČ:  CZ04767543 
Bankovní spojení: ČSOB, a. s. 
Číslo účtu: 117404973/0300 
Zastoupená:    Ing. Vladimírem Dzurillou, ředitelem státního podniku 
Kontaktní osoba: 
E-mail: 
Telefon: 
 
(dále jen „poskytovatel“ nebo „NAKIT“)  

 
 

Článek II. 
Předmět smlouvy 

1. Touto smlouvou se poskytovatel zavazuje k řádnému a včasnému poskytování služeb, 
které jsou blíže specifikovány v čl. II. odst. 2. smlouvy (dále jen „služby“). Objednatel 
se zavazuje k převzetí řádně a včas poskytnutých služeb a zaplacení sjednané ceny 
za jejich provedení podle podmínek sjednaných v této smlouvě. 
 

2. Předmětem této smlouvy je následující plnění: 
A. Administrace dynamického nákupního systému (dále též „DNS“). 



  MV- 41293-5/EG-2020 

a. Jednorázové převzetí dosavadních podkladů a materiálů vytvořených 
Objednatelem za účelem spuštění DNS. 

b. Podle podkladů poskytnutých dle předchozího odstavce poskytovatel 
připraví zadávací dokumentaci DNS včetně: 

i. oznámení o zahájení zadávacího řízení; 
ii. vzoru dohody o centralizovaném zadávání s orgánem veřejné 

moci (dále též „OVM“); 

iii. katalogových listů umožňujících vybrat konkrétní služby 
platebních bran v rámci dílčích veřejných zakázek; 

iv. dalších povinných dokumentů a příloh. 
c. Průběžné rozšiřování seznamu pověřujících zadavatelů a opakované 

uzavírání dohod o centralizovaném zadávání s novými OVM na základě 
zadání od objednatele. 

d. Oznámení o zahájení zadávacího řízení DNS prostřednictvím 
elektronického nástroje NEN. 

e. Příjem žádostí o účast, hodnocení těchto žádostí v rámci prvotního 
zadávacího řízení a dále průběžně po spuštění DNS. 

f. Informování účastníků DNS o zařazení/ nezařazení do DNS (během 
prvotního zadávacího řízení a dále v případě žádosti kdykoliv v průběhu 
platnosti DNS). 

g. Spuštění DNS – otevření možnosti podávat v rámci DNS veřejné 
zakázky. 

h. Provozování helpdesku (telefonické a e-mailové administrativní 
podpory) pro všechny účastníky DNS i potenciální zájemce z řad OVM 
a poskytovatelů služeb platebních bran. 

B. Administrace veřejných zakázek v rámci DNS: 
a. Příprava vzoru zadávací dokumentace dílčích veřejných zakázek. 
b. Pravidelná komunikace s konkrétním OVM ohledně každé dílčí veřejné 

zakázky a ve spolupráci s OVM příprava konkrétní zadávací 
dokumentace. 

c. Příprava jednotlivých výzev k podání nabídek a zveřejnění veřejných 
zakázek v DNS. 

d. Příjem a hodnocení nabídek veřejných zakázek. 
e. Oznámení o výběru. 
f. Příprava vzoru smlouvy na poskytování služeb platební brány 

mezi poskytovatelem služeb platební brány a pověřujícím zadavatelem. 
g. Zprostředkování podpisu smlouvy mezi vybraným dodavatelem a OVM 

opakovaně v rámci každé úspěšně proběhlé veřejné zakázky. 
C. Sběr požadavků a podnětů pro budoucí úpravu a rozvoj DNS a dodávaných 

služeb platební brány. 

3. Jednotlivé činnosti předmětu se dělí na jednorázové činnosti a činnosti pravidelně se 
opakující v rámci jednotlivých dílčích veřejných zakázek nebo v průběhu spuštěného 
DNS v případě přihlášení a přistoupení nových dodavatelů. Činnosti jsou děleny 
následovně: 

A. jednorázové činnosti – písmena a., b., d., g. písmena A. a písmena a. a f. 
písmena B. 



  MV- 41293-5/EG-2020 

B. opakující se činnosti – písmena c., e., f. a h. písmena A., písmena b., c., d., e. 
a g. písmena B. a písmeno C. 

 
Článek III. 

Způsob, termín a místo poskytování služeb 

1. Služby budou poskytovány do 5. 12. 2020. 

2. Poskytovatel se zavazuje k řádnému a včasnému poskytování služeb, které jsou 
blíže specifikovány v čl. II. odst. 2. smlouvy. 

3. Poskytovatel je při poskytování služeb povinen postupovat s odbornou péčí, 
podle svých nejlepších znalostí a schopností, přičemž je při své činnosti povinen 
sledovat a chránit zájmy a dobré jméno objednatele a postupovat v souladu s jeho 
pokyny. Objednatel je povinen poskytovat poskytovateli součinnost nezbytnou 
k řádnému plnění povinností poskytovatele dle této smlouvy. V případě nevhodných 
pokynů objednatele je poskytovatel povinen na nevhodnost těchto pokynů 
objednatele písemně upozornit, v opačném případě nese poskytovatel zejména 
odpovědnost za vady a za škodu, které v důsledku takových nevhodných pokynů 
objednateli nebo poskytovateli nebo třetím osobám vznikly. 

4. Poskytovatel je povinen poskytovat plnění dle čl. II. odst. 2 smlouvy na základě 
požadavků od centrálního nebo pověřujících zadavatelů v režimu DNS. 

5. Služby budou poskytovatelem poskytovány po celou dobu účinnosti této smlouvy 
bez nutnosti jejich objednávání, a to na základě požadavků dle čl. VIII. Za každý 
kalendářní měsíc vypracuje poskytovatel report služeb dle vzoru uvedeného v Příloze 
č. 2 (dále jen „report“) a zašle report objednateli nejpozději do sedmého (7.) dne 
následujícího kalendářního měsíce (report za měsíc prosinec bude zaslán společně 
s reportem za měsíc listopad nejpozději do 7. 12. 2020). Objednatel sdělí 
poskytovateli nejpozději do pěti (5) kalendářních dnů ode dne předložení příslušného 
reportu poskytovatelem své stanovisko. V případě, že služby nebyly poskytovány 
v souladu s jejich popisem obsaženým v čl. II. odst. 2. smlouvy, objednatel písemně 
sdělí poskytovateli ve stanovisku své výhrady. Poskytovatel v uvedeném případě 
vypořádá výhrady a zašle nový report objednateli nejpozději do pěti (5) kalendářních 
dnů ode dne předložení stanoviska s výhradami za strany objednatele. 

 
Článek IV. 

Cena a platební podmínky 

1. Celková maximální sjednaná cena za veškeré poskytnuté služby dle této smlouvy činí 
1 997 860,- Kč bez DPH (slovy: jeden milion devět set devadesát sedm tisíc osm set 
šedesát korun českých), tj. 2 417 410,60 Kč vč. DPH (slovy: dva miliony čtyři sta 
sedmnáct tisíc čtyři sta deset korun českých šedesát haléřů) při sazbě DPH ve výši 
21 %, přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými 
právními předpisy. 

2. Celková sjednaná cena poskytovaných služeb je stanovena jako cena nejvýše 
přípustná a nepřekročitelná a zahrnuje zejména veškeré výlohy, výdaje a náklady 
vzniklé poskytovateli v souvislosti s poskytováním služeb dle této smlouvy. 

3. Cena poskytnutých služeb bude uhrazena na základě faktury — daňového dokladu 
za poskytnuté služby. Faktura bude vystavena po akceptování všech reportů. 

4. Faktura (daňový doklad) vystavená poskytovatelem musí obsahovat náležitosti 
stanovené právními předpisy, evidenční číslo smlouvy, počet fakturovaných hodin 
a dále vyčíslení ceny služeb bez DPH, DPH a cenu služeb včetně DPH. 



  MV- 41293-5/EG-2020 

5. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních 
dnů ode dne doručení faktury objednateli na kontaktní adresu objednatele. V případě 
pochybností se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí den ode dne odeslání 
faktury. Cena za poskytnuté služby se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání 
fakturované ceny za poskytnuté služby z bankovního účtu objednatele. 

6. Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění vad poskytnutých služeb dle čl. III. odst. 
5. smlouvy ve lhůtě splatnosti faktury, není objednatel povinen až do odstranění vady 
poskytnutých služeb uhradit cenu za poskytnuté služby. Okamžikem odstranění vad 
poskytnutých služeb začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce třiceti (30) 
kalendářních dnů. 

7. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení 
fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto 
údaje uvedeny chybně či fakturu, ke které nebude přiložen protokol. Poskytovatel je 
povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém 
případě není objednatel v prodlení se zaplacením faktury. Okamžikem doručení 
náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 
třiceti (30) kalendářních dnů. 

8. Při doručení faktury (i nového daňového dokladu dle čl. IV. odst. 7 smlouvy) po 10. 12. 
2020 po 10:00 nelze fakturu v roce 2020 proplatit. Doba splatnosti takovéto faktury se 
při doručení po termínu uvedeném v předchozí větě prodlužuje na 60 (šedesát) 
kalendářních dní ode dne doručení faktury objednateli. 

9. Objednatel nebude poskytovat poskytovateli jakékoliv zálohy na úhradu ceny 
poskytovaných služeb nebo jejich části. 

10. Pokud bude poskytovatel v prodlení s plněním jakékoli povinnosti podle této smlouvy, 
zejména pokud neposkytne služby řádně a včas nebo ve sjednané kvalitě, nebude 
objednatel povinen provést úhradu ceny za poskytnuté služby podle této smlouvy, 
dokud poskytovatel nezjedná nápravu. 

 
Článek V. 

Práva duševního vlastnictví 
1. Poskytovatel se zavazuje, že při poskytování služeb neporuší práva třetích osob, 

která těmto osobám mohou plynout z práv k duševnímu vlastnictví, zejména 
z autorských práv a práv průmyslového vlastnictví. Poskytovatel se zavazuje, 
že objednateli uhradí veškeré náklady, výdaje, škody a majetkovou i nemajetkovou 
újmu, které objednateli vzniknou v důsledku uplatnění práv třetích osob vůči objednateli 
v souvislosti porušením povinnosti poskytovatele dle předchozí věty. 

 
Článek VI. 

Povinnost mlčenlivosti 
1. Poskytovatel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost 

o informacích, které při plnění této smlouvy získá od objednatele nebo o objednateli 
či jeho zaměstnancích a spolupracovnících, a nesmí je zpřístupnit bez písemného 
souhlasu objednatele žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, 
ledaže se jedná: 

a. o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo 

b. o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným 
rozhodnutím oprávněného orgánu. 



  MV- 41293-5/EG-2020 

2. Poskytovatel je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odst. 1 tohoto článku 
smlouvy všechny osoby, které se budou podílet na poskytování služeb objednateli dle 
této smlouvy. 

3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na poskytování 
služeb dle této smlouvy, odpovídá poskytovatel, jako by povinnost porušil sám. 

4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy. 

5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob 
oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených 
pracovníků. 

 

Článek VII. 
Smluvní sankce, odstoupení od smlouvy a výpověď smlouvy 

1. V případě nedodržení termínu poskytnutí služeb dle čl. III. odst. 1. smlouvy nebo 
nedodržení lhůty pro odstranění vad poskytnutých služeb ve sjednané kvalitě podle čl. 
III. odst. 5. smlouvy ze strany poskytovatele je poskytovatel povinen uhradit objednateli 
smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny poskytovaných služeb bez DPH za každý 
i započatý kalendářní den prodlení. 

2. Jestliže se jakékoli prohlášení poskytovatele podle čl. V. smlouvy ukáže nepravdivým 
nebo zavádějícím nebo poskytovatel poruší jiné povinnosti podle čl. V. smlouvy, 
zavazuje se poskytovatel uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 30.000,- Kč (slovy: 
třicet tisíc korun českých) za každé jednotlivé porušení takové povinnosti. Nároky 
objednatele na náhradu škody vzniklé uplatněním práv třetích osob zaplacením 
smluvní pokuty nejsou dotčeny. 

3. Jestliže poskytovatel poruší jakoukoli povinnost podle čl. VI. smlouvy, zavazuje se 
poskytovatel uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč (slovy: padesát 
tisíc korun českých) za každé jednotlivé porušení takové povinnosti. Nároky 
objednatele na náhradu škody vzniklé objednateli v důsledku porušení povinnosti dle 
čl. VI. smlouvy ze strany poskytovatele nejsou zaplacením smluvní pokuty dotčeny. 

4. Objednatel je povinen zaplatit poskytovateli za prodlení s úhradou faktury po sjednané 
lhůtě splatnosti zákonný úrok z prodlení ve výši stanovené předpisy práva občanského. 

5. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů 
ode dne jejich uplatnění. 

6. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran 
na náhradu škody nebo odškodnění v plném rozsahu ani povinnost poskytovatele dále 
řádně poskytovat služby ve sjednané kvalitě. 

7. Za podstatné porušení této smlouvy poskytovatelem, které zakládá právo objednatele 
na odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména: 

a) prodlení poskytovatele s řádným poskytováním služeb ve sjednané kvalitě 
nebo předáním výstupu o více než deset (10) kalendářních dnů; 

b) nepravdivé nebo zavádějící prohlášení poskytovatele podle čl. V. smlouvy; 

c) porušení jakékoli povinnosti poskytovatele podle čl. V. nebo čl. VI. smlouvy; 

d) postup poskytovatele při poskytování služeb v rozporu s pokyny objednatele 
nebo v rozporu s jeho oprávněnými zájmy. 

8. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že 



  MV- 41293-5/EG-2020 

a) vůči majetku poskytovatele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno 
rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují; 

b) insolvenční návrh na poskytovatele byl zamítnut proto, že majetek poskytovatele 
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení. 

9. Poskytovatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že objednatel bude 
v prodlení s úhradou svých peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy po dobu 
delší než třicet (30) kalendářních dní. 

10. Objednatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s třicetidenní (30) výpovědní 
lhůtou, která počíná běžet prvním dnem následujícím po doručení výpovědi. V takovém 
případě je poskytovatel povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být 
zájmy objednatele vážně ohroženy. 

11. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného 
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy 
se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti 
mlčenlivosti. 

 

Článek VIII. 
 Obsah spolupráce smluvních stran 

1. Poskytovatel se k naplnění obsahu předmětu plnění dle této smlouvy zavazuje 
zejména: 

a) ve věci požadavků na služby, poskytovaných služeb, reportů a stanovisek 
k reportům provozovat a využívat e-mailovou schránku: Rudolf.Stekl@nakit.cz; 

b) ve věci požadavků na služby, poskytovaných služeb, reportů a stanovisek 
k reportům komunikovat s objednatelem prostřednictvím e-mailových schránek: 
Ivana.Siglova@mvcr.cz a Jan.Kalina@mvcr.cz. 

 

Článek IX. 
Ostatní ujednání 

1. Poskytovatel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn 
postoupit práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu. 

2. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit změnu údajů v záhlaví 
smlouvy. 

3. Poskytovatel je povinen dokumenty související s poskytováním služeb dle této smlouvy 
uchovávat nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo 
k zaplacení poslední části ceny poskytnutých služeb, popř. k poslednímu zdanitelnému 
plnění dle této smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními 
orgány. 

4. Poskytovatel je povinen umožnit kontrolu dokumentů souvisejících s poskytováním 
služeb dle této smlouvy ze strany objednatele a jiných orgánů oprávněných 
k provádění kontroly, a to zejména ze strany Ministerstva vnitra ČR, Ministerstva 
financí ČR, orgány finanční správy, Nejvyššího kontrolního úřadu, Evropské komise, 
Evropského účetního dvora, případně dalších orgánů oprávněných k výkonu kontroly 
a ze strany třetích osob, které tyto orgány ke kontrole pověří nebo zmocní. 



  MV- 41293-5/EG-2020 

5. Poskytovatel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), 
povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

6. Poskytovatel je povinen upozornit objednatele písemně na existující či hrozící střet 
zájmů bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, 
pokud poskytovatel i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit 
před uzavřením této smlouvy. 

7. Poskytovatel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a všech 
dalších údajů uvedených v této smlouvě včetně ceny poskytovaných služeb. 

 
Článek X. 

Závěrečná ustanovení 
1. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v čl. I. smlouvy jsou oprávněny k 

poskytování součinnosti dle této smlouvy. 

2. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran a účinnosti dnem uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, 
v registru smluv. 

3. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do doby specifikované v čl. III. odst. 1 
smlouvy. Zánikem účinnosti smlouvy v důsledku vyčerpání limitu rozsahu 
poskytovaných služeb nejsou dotčena případná práva a povinnosti vzniklé během 
trvání smlouvy dle čl. V., VI. a IX. smlouvy a dále případné nároky na zaplacení 
smluvních pokut a úroku z prodlení či na náhradu škody. 

4. Práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou přímo upraveny touto smlouvou, 
se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

5. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy 
budou řešeny smírnou cestou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny 
před příslušnými obecnými soudy. 

6. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášení, je 
ve vztahu k této smlouvě irelevantní, není-li ve smlouvě stanoveno jinak. 

7. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě. 

8. Tato smlouva je podepsána elektronicky. 

9. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, 
že považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré 
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují 
smluvní strany k této smlouvě své podpisy. 

 
Přílohy: 
Příloha č. 1: Dohoda o centralizovaném zadávání 
Příloha č. 2: Vzor reportu o poskytovaných službách 
 

 
V Praze dne … … 2020 V Praze dne … … 2020 
 
Za objednatele: Za poskytovatele: 
 
 



  MV- 41293-5/EG-2020 

…………………………………………. 
Česká republika – Ministerstvo vnitra  NAKIT, s. p. 
Ing. Roman Vrba     Ing. Vladimír Dzurilla 
ředitel odboru eGovernmentu                                  ředitel státního podniku  
 

Příloha č. 1: Dohoda o centralizovaném zadávání 

 

DOHODA O CENTRALIZOVANÉM ZADÁVÁNÍ 

 

Č. j. Centrálního zadavatele: [BUDE DOPLNĚNO] 
Č. j. Zadavatele: [BUDE DOPLNĚNO] 
 

 

Česká republika – Ministerstvo vnitra, 

se sídlem Praha 7, Holešovice, Nad Štolou 
936/3, IČO: 00007064, zastoupená Romanem 
Vrbou, ředitelem odboru eGovernmentu (dále 
jen „Centrální zadavatel“) 

 

a 

 

[BUDE DOPLNĚNO – název zadavatele], 
se sídlem [BUDE DOPLNĚNO – adresa 
zadavatele], IČO: [BUDE DOPLNĚNO], 
zastoupená [BUDE DOPLNĚNO - jméno], 
[BUDE DOPLNĚNO - funkce] (dále jen 
„Zadavatel“) 

 

(Centrální zadavatel a Zadavatel budou v  dohodě o centralizovaném zadávání označováni jednotlivě 
jako „Strana“ a společně jako „Strany“.) 

 

uzavírají v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů a s poukazem na § 9 odst. 1 a odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(dále jen „ZZVZ“) dohodu o centralizovaném zadávání (dále jen „Dohoda“). 

Strany, vědomy si svých závazků v této Dohodě obsažených a s úmyslem být touto Dohodou vázány, 
dohodly se na následujícím znění Dohody: 

A) Centrální zadavatel je ústředním orgánem státní správy pro vnitřní věci dle § 12 odst. 1 zákona 
č. 2/1969 Sb., o zřízení ministerstev a jiných ústředních orgánů státní správy České republiky, 
ve znění pozdějších předpisů, a mimo jiné plní koordinační úlohu pro informační 
a komunikační technologie. 

B) Zadavatel má zájem, aby Centrální zadavatel ve smyslu § 9 odst. 1 písm. b) ZZVZ zavedl 
dynamický nákupní systém a prováděl v rámci tohoto systému dílčí zadávací řízení za účelem 
implementace platebních bran pro veřejnou správu, na jejichž základě orgány státní správy, 



  MV- 41293-5/EG-2020 

1. PŘEDMĚT A ÚČEL 

1.1. Předmětem Dohody je závazek Centrálního zadavatele provádět zadávací řízení za účelem 
centralizovaného zadávání veřejných zakázek na poskytování služeb platebních bran 
pro veřejnou správu na účet Zadavatele a závazek Zadavatele poskytnout Centrálnímu 
zadavateli potřebnou součinnost. 

1.2. Účelem Dohody je úprava vzájemných práv a povinností Centrálního zadavatele a Zadavatele 
souvisejících s prováděním zadávacích řízení a zadáváním veřejných zakázek na poskytování 
služeb platebních bran pro veřejnou správu. 

2. PRÁVA A POVINNOSTI STRAN 

2.1. Centrální zadavatel bude v souladu s Dohodou, příslušnými právními předpisy a při uvážení 
požadavků a zájmů Zadavatele a při respektování zájmů osob v obdobném postavení jako je 
Zadavatel provádět na účet Zadavatele zadávací řízení za účelem zadávání veřejných zakázek 
na poskytování služeb platebních bran pro veřejnou správu. 

2.2. Veřejné zakázky na poskytování služeb platebních bran pro veřejnou správu, k jejichž zadání 
bude Centrální zadavatel v souladu s Dohodou provádět zadávací řízení, budou zadávány 
přednostně či výlučně prostřednictvím dynamického nákupního systému.  

2.3. Zadavatel se zavazuje poskytovat Centrálnímu zadavateli veškerou nezbytnou součinnost 
při provádění zadávacích řízení a zadávání veřejných zakázek na poskytování služeb 
platebních bran pro veřejnou správu, jejichž poskytnutí bylo požadováno Zadavatelem. 

2.4. Za účelem provádění zadávacích řízení a zadávání veřejných zakázek dle Dohody se Zadavatel 
zavazuje zejména projednat s Centrálním zadavatelem a předložit Centrálnímu zadavateli 
včas a řádně své závazné požadavky týkající se poskytování služeb platebních bran (jejich 
kvalitativní a kvantitativní specifikaci, resp. další informace potřebné k jejich poskytování), 
které mu mají být poskytovány v návaznosti na Dohodu. Za správnost požadavků týkajících se 
poskytování služeb platebních bran pro veřejnou správu předložených Centrálnímu 
zadavateli zodpovídá výlučně Zadavatel. Požadavky na poskytnutí dalších služeb platebních 
bran je Zadavatel oprávněn předkládat Centrálnímu zadavateli kdykoli po dobu účinnosti 

organizační složky státu a jejich příspěvkové organizace a jiné subjekty veřejné správy, které 
s Centrálním zadavatelem uzavřely nebo uzavřou dohodu o centralizovaném zadávání, budou 
uzavírat jednotlivé smlouvy na dílčí veřejné zakázky (smlouvy na implementaci platebních 
bran); 

C) Centrální zadavatel bude provádět zadávací řízení prostřednictvím Administrátora 
definovaného v Zadávací dokumentaci dynamického nákupního systému zavedeného 
v souladu s pravidly užšího řízení dle ZZVZ. 

D) Strany v souladu s § 9 odst. 4 ZZVZ vymezují v Dohodě vzájemná práva a povinnosti 
v souvislosti s centralizovaným zadáváním. 



  MV- 41293-5/EG-2020 

Dohody, a to v dostatečném předstihu s přihlédnutím zejména k předpokládanému rozsahu 
poskytovaných služeb, délce zadávacího řízení a době implementace příslušných služeb. 
Zadavatel je povinen poskytnout Centrálnímu zadavateli potřebnou součinnost pro verifikaci 
jím uplatněných požadavků na poskytování služeb platebních bran.  

2.5. Zadavatel je povinen uzavřít smlouvu na poskytování jím vůči Centrálnímu zadavateli 
uplatněných služeb platebních bran (dále jen „Smlouva“) s účastníkem zadávacího řízení, 
jehož nabídka byla Centrálním zadavatelem vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější 
(dále jen „Vybraný dodavatel“), a to bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 10 dnů 
poté, co je mu příslušná smlouva předložena k podpisu Centrálním zadavatelem nebo 
Vybraným dodavatelem. 

2.6. Zadavatel bere na vědomí, že v případech, kdy Centrální zadavatel není koncovým uživatelem 
služeb, jejichž poskytování je předmětem příslušné Smlouvy, Centrální zadavatel takovou 
Smlouvu neuzavírá a zajišťuje pouze koordinaci jejího uzavření mezi Zadavatelem 
a Vybraným dodavatelem. 

2.7. Po uzavření Smlouvy je Zadavatel povinen kopii Smlouvy opatřené podpisy všech smluvních 
stran, včetně kopií všech jejích příloh, zaslat Centrálnímu zadavateli prostřednictvím 
emailové adresy ………. nebo prostřednictvím datové schránky, a to nejpozději do 15 dnů od 
jejího uzavření tak, aby Centrální zadavatel mohl splnit zákonné povinnosti spojené 
s ukončením zadávacího řízení. 

2.8. Po uzavření Smlouvy je Zadavatel povinen dále zajistit její zveřejnění v registru smluv 
způsobem a ve lhůtě dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.  

2.9. Po uzavření Smlouvy je Zadavatel povinen v souladu se Smlouvou učinit veškeré nezbytné 
úkony a právní jednání směřující k převzetí příslušných služeb platebních bran do provozu, 
tj. zejména, nikoli však výlučně sjednat koordinační schůzku s Vybraným dodavatelem 
a dohodnout pravidla a termín implementace služeb. Zadavatel je dále povinen učinit 
nezbytné úkony a právní jednání k tomu, aby služby poskytované na základě příslušné 
Smlouvy byly Vybraným dodavatelem předány do provozu ve stanovené lhůtě a při předání 
služeb podepsat s Vybraným dodavatelem předávací protokol, jehož vzor je přílohou 
závazného návrhu Smlouvy. 

2.10. V případě, že Zadavatel v průběhu existence smluvního vztahu identifikuje potřebu změn 
uzavřené Smlouvy, je povinen takovou změnu a její realizaci primárně projednat s Vybraným 
dodavatelem, včetně vlivu na cenu služeb poskytovaných na základě Smlouvy. Následně 
Zadavatel prostřednictvím DNS uplatní vůči Centrálnímu zadavateli žádost o změnu Smlouvy 
(např. vyhrazené změny, úplné či částečné ukončení závazku ze smlouvy atd.), ke kterému 
přiloží souhlas Vybraného dodavatele s provedením změny Smlouvy a jeho cenovou nabídku 
na poskytování služeb v souladu se změnou Smlouvy. Na základě těchto podkladů posoudí 
Centrální zadavatel přípustnost požadované změny Smlouvy z hlediska ZZVZ a pokud je 
požadovaná změna přípustná, připraví Centrální zadavatel návrh dodatku ke Smlouvě, který 



  MV- 41293-5/EG-2020 

předloží Zadavateli a Vybranému dodavateli k podpisu. Pro uzavření dodatku platí shodné 
povinnosti Zadavatele jako v čl. 2.5. – 2.8. této Dohody.  

2.11. Zadavatel má právo vypovědět Smlouvu uzavřenou s Vybraným dodavatelem za podmínek 
uvedených v takové Smlouvě. 

2.12. Strany se dohodly a Centrální zadavatel se tímto zavazuje, že veškerá práva a povinnosti 
související s prováděním zadávacích řízení a zadáváním veřejných zakázek na služby 
platebních bran bude vykonávat v maximálním možném rozsahu výhradně Centrální 
zadavatel. To platí zejména pro právní jednání a jiné úkony Centrálního zadavatele vůči 
účastníkům zadávacího řízení na příslušnou veřejnou zakázku, správci Věstníku veřejných 
zakázek a Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže; Zadavatel je na žádost Centrálního 
zadavatele povinen poskytnout Centrálnímu zadavateli k uvedenému veškerou nezbytnou 
součinnost. 

2.13. Činnost Centrálního zadavatele při provádění zadávacích řízení za účelem zadávání veřejných 
zakázek dle Dohody bude vždy končit nejpozději v okamžiku uzavření Smlouvy s Vybraným 
dodavatelem (popř. Vybranými dodavateli); tím není dotčeno právo Centrálního zadavatele 
vystupovat vůči Zadavateli a třetím osobám v rozsahu činností nezbytných pro jednání 
a uzavření případných dodatků ke Smlouvám uzavřeným na podkladě jím provedených 
zadávacích řízení podle Dohody (viz odst. 2.11. této Dohody) a plnění povinností Centrálního 
zadavatele po uzavření Smlouvy vyplývajících z provádění zadávacích řízení. 

2.14. Centrální zadavatel je oprávněn samostatně v souladu s příslušnými právními předpisy zvolit 
vhodný způsob zadání a uzavření jedné či více Smluv (případně za účasti dalších osob 
v postavení obdobném Zadavatelově) k realizaci příslušné veřejné zakázky na poskytování 
služeb platebních bran na účet Zadavatele, resp. na účet dalších osob v postavení obdobném 
Zadavatelově. 

2.15. Centrální zadavatel je oprávněn dle svého uvážení slučovat nebo dělit požadavky jednotlivých 
osob, pro něž provádí zadávací řízení na veřejné zakázky na poskytování služeb platebních 
bran, a provádět jednotlivá zadávací řízení až po setřídění více požadavků na zajištění 
poskytování služeb platebních bran, při přiměřeném respektování zájmů (zejm. z hlediska 
požadované doby zavedení služeb) jednotlivých osob, na jejichž účet provádí zadávací řízení 
na veřejné zakázky na poskytování služeb platebních bran. 

2.16. Zadavatel je oprávněn provádět zadávací řízení za účelem zadávání veřejných zakázek 
na poskytování služeb platebních bran na vlastní účet a na vlastní odpovědnost. V případě, 
že však Zadavatel předá dle čl. 2 odst. 2.4 Dohody Centrálnímu zadavateli své požadavky 
na zahájení zadávacího řízení na služby platebních bran a Centrální zadavatel na základě 
tohoto požadavku zahájí zadávací řízení na služby, a současně Zadavatel zahájí zadávací řízení 
na stejné služby na vlastní účet a odpovědnost dle tohoto článku Dohody, a tím tedy dojde 
k souběhu zadávacích řízení na stejné služby, odpovídá Zadavatel za veškerou újmu z toho 
vzniklou. 



  MV- 41293-5/EG-2020 

3. ODMĚNA A NÁKLADY ZADÁVACÍCH ŘÍZENÍ  

3.1. Centrálnímu zadavateli za činnost dle Dohody nepřísluší odměna. 

3.2. Strany se dohodly, že veškeré poplatky a jiné náklady spojené s prováděním zadávacích řízení 
a zakázek Centrálním zadavatelem na poskytování služeb platebních bran na účet Zadavatele 
dle Dohody hradí Centrální zadavatel, nedohodnou-li se Strany jinak.  

4. ODPOVĚDNOST ZA CENTRALIZOVANÉ ZADÁVÁNÍ 

4.1. Dojde-li při provádění zadávacích řízení a zadávání veřejných zakázek na poskytování služeb 
platebních bran na účet Zadavatele dle Dohody k porušení ZZVZ nebo zadávacích podmínek 
ze strany Centrálního zadavatele, odpovídá za takové porušení Centrální zadavatel, ledaže 
k takovému porušení ZZVZ nebo zadávacích podmínek došlo jednáním či opomenutím 
Zadavatele. Pokud došlo k porušení ZZVZ nebo zadávacích podmínek jednáním či 
opomenutím Zadavatele a Centrálnímu zadavateli vznikla v důsledku tohoto jednání či 
opomenutí Zadavatele újma (např. Centrálním zadavatelem uhrazené správní nebo soudní 
poplatky, Centrálním zadavatelem uhrazená pokuta atd.), je Zadavatel povinen Centrálnímu 
zadavateli tuto újmu nahradit. 

4.2. Centrální zadavatel je povinen ve smyslu § 216 ZZVZ řádně uchovávat dokumentaci 
související s prováděním zadávacích řízení a zadáváním veřejných zakázek dle Dohody. 

5. SOUČINNOST STRAN A JEJICH VZÁJEMNÁ KOMUNIKACE 

5.1. Strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace potřebné pro 
řádné provádění zadávacích řízení a zadávání veřejných zakázek dle Dohody. Každá Strana je 
povinna informovat druhou Stranu o veškerých skutečnostech, které jsou nebo mohou být 
důležité pro řádné plnění Dohody, resp. průběh příslušného zadávacího řízení. 

5.2. Strany jsou povinny plnit své závazky vyplývající z Dohody tak, aby nedocházelo k prodlení 
s dodržováním zákonných či dohodnutých termínů. Strany prohlašují, že jsou plně připraveni 
k vzájemné součinnosti a poskytování všech informací nezbytných pro řádné naplnění 
Dohody. 

5.3. Strany se zavazují zadávat veřejné zakázky na služby platebních bran výhradně způsobem 
uvedeným v Dohodě, nestanoví-li jinak právní předpis, usnesení vlády, vykonatelné 
rozhodnutí soudu nebo správního orgánu nebo nedohodnou-li se tak písemně Strany. 

5.4. Strany prohlašují, že zachovají mlčenlivost o všech skutečnostech, s nimiž se seznámily 

v souvislosti s realizací zadávacího řízení a zadávání veřejných zakázek dle Dohody a které 
nejsou povinny uveřejnit v souladu s příslušnými ustanoveními ZZVZ či jiných účinných 
právních předpisů.  

6. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

6.1. Tato Dohoda se uzavírá na dobu neurčitou a je účinná ode dne jejího podpisu Stranami. 



  MV- 41293-5/EG-2020 

6.2.  Jakékoli oznámení, žádost či jiné sdělení, jež má být učiněno či dáno Straně dle Dohody, 
bude učiněno či dáno písemně. Toto oznámení, žádost či jiné sdělení bude považováno za 
řádně dané či učiněné druhé Straně, bude-li doručeno osobně, doporučenou poštou, kurýrní 
službou, datovou zprávou do datové schránky nebo faxem na dále uvedená kontaktní místa 
příslušné Strany nebo na jinou adresu, kterou příslušná Strana určí v oznámení zaslaném 
druhé Straně. Níže uvedené kontaktní údaje mohou být měněny jednostranným písemným 
oznámením doručeným příslušnou Stranou druhé Straně s tím, že takováto změna se stane 
účinnou doručením, není-li v oznámení uvedeno jinak. 

(a) Centrální zadavatel: 

Adresa: Ministerstvo vnitra, nám. Hrdinů 1634/3, Praha 4, 140 21 

K rukám: Ing. Romana Vrby 

ID datové schránky 6bnaawp  

(b) Zadavatel: 

Adresa: [BUDE DOPLNĚNO] 
K rukám: [BUDE DOPLNĚNO] 
ID datové schránky [BUDE DOPLNĚNO] 
 

6.3. Tato Dohoda je vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech s platností originálu. Dva (2) 
stejnopisy obdrží Centrální zadavatel a dva (2) stejnopisy obdrží Zadavatel. 

6.4. Tuto Dohodu je možné měnit pouze vzestupně číslovanými písemnými dodatky, které budou 
podepsány každou Stranou. 

 

Strany prohlašují, že Dohoda byla sepsána na základě jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho 
níže připojují své podpisy  

 

Česká republika – Ministerstvo vnitra  [BUDE DOPLNĚNO] 
 

 

 

 

  

 

 

Jméno: Ing. Roman Vrba  Jméno: [BUDE DOPLNĚNO] 
Funkce: ředitel odboru eGovernmentu  Funkce:[BUDE DOPLNĚNO] 
Datum:   Datum:  
Místo:   Místo:  
 

 

  



  MV- 41293-5/EG-2020 

Příloha 2: Vzor reportu o poskytovaných službách 
 

REPORT O POSKYTOVANÝCH SLUŽBÁCH 

 

Poskytovatel Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. 
p., Kodaňská 1441/46, Vršovice, 101 00 Praha 10, IČ: 04767543 
(dále jen „poskytovatel“) 

Objednatel Česká republika - Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 936/3, 170 34 
Praha 7, IČ: 00007064 (dále jen „objednatel“) 

Smlouva Na základě smlouvy o poskytování administrace dynamického 
nákupního systému, č. j. [BUDE DOPLNĚNO] 

Období, za které je 
reportováno1 

[BUDE DOPLNĚNO] 

 

PŘEDMĚT REPORTU 

Služby jsou poskytovatelem poskytovány po celou dobu účinnosti smlouvy bez nutnosti jejich 
objednávání. Za každý kalendářní měsíc vypracovává poskytovatel report.2 

 

Číslo Popis služeb3 Pracnost (MD) 

1. [BUDE DOPLNĚNO] [BUDE 
DOPLNĚNO] 

2. [BUDE DOPLNĚNO] [BUDE 
DOPLNĚNO] 

 
 

                                                 
1
 Ve formátu [měsíc] [rok], např. leden 2020 atp. 

2
 V případě, že služby nebyly poskytovány v souladu s jejich popisem obsaženým v čl. II odst. 2 smlouvy, 

objednatel písemně sdělí poskytovateli své výhrady ve lhůtě 5 pracovních dnů ode dne předložení příslušného 
reportu poskytovatelem, jinak se report považuje za akceptovaný. 
3
 Popis konkrétních činností poskytovaných v rámci dílčích bodů předmětu plnění v souladu s čl. II odst. 2 

smlouvy. 

 Organizace Jméno, příjmení, funkce Datum Podpis 

Reportoval NAKIT, s. p. [BUDE DOPLNĚNO] [BUDE 
DOPLNĚNO] 

[BUDE 
DOPLNĚNO] 



  MV- 41293-5/EG-2020 

 


	SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ ADMINISTRACE DYNAMICKÉHO NÁKUPNÍHO SYSTÉMU
	Cena a platební podmínky
	Článek VII.
	Článek VIII.
	Článek IX.
	1. Předmět a účel
	1.1. Předmětem Dohody je závazek Centrálního zadavatele provádět zadávací řízení za účelem centralizovaného zadávání veřejných zakázek na poskytování služeb platebních bran pro veřejnou správu na účet Zadavatele a závazek Zadavatele poskytnout Centrál...
	1.2. Účelem Dohody je úprava vzájemných práv a povinností Centrálního zadavatele a Zadavatele souvisejících s prováděním zadávacích řízení a zadáváním veřejných zakázek na poskytování služeb platebních bran pro veřejnou správu.

	2. Práva a povinnosti Stran
	2.1. Centrální zadavatel bude v souladu s Dohodou, příslušnými právními předpisy a při uvážení požadavků a zájmů Zadavatele a při respektování zájmů osob v obdobném postavení jako je Zadavatel provádět na účet Zadavatele zadávací řízení za účelem zadá...
	2.2. Veřejné zakázky na poskytování služeb platebních bran pro veřejnou správu, k jejichž zadání bude Centrální zadavatel v souladu s Dohodou provádět zadávací řízení, budou zadávány přednostně či výlučně prostřednictvím dynamického nákupního systému.
	2.3. Zadavatel se zavazuje poskytovat Centrálnímu zadavateli veškerou nezbytnou součinnost při provádění zadávacích řízení a zadávání veřejných zakázek na poskytování služeb platebních bran pro veřejnou správu, jejichž poskytnutí bylo požadováno Zadav...
	2.4. Za účelem provádění zadávacích řízení a zadávání veřejných zakázek dle Dohody se Zadavatel zavazuje zejména projednat s Centrálním zadavatelem a předložit Centrálnímu zadavateli včas a řádně své závazné požadavky týkající se poskytování služeb pl...
	2.5. Zadavatel je povinen uzavřít smlouvu na poskytování jím vůči Centrálnímu zadavateli uplatněných služeb platebních bran (dále jen „Smlouva“) s účastníkem zadávacího řízení, jehož nabídka byla Centrálním zadavatelem vyhodnocena jako ekonomicky nejv...
	2.6. Zadavatel bere na vědomí, že v případech, kdy Centrální zadavatel není koncovým uživatelem služeb, jejichž poskytování je předmětem příslušné Smlouvy, Centrální zadavatel takovou Smlouvu neuzavírá a zajišťuje pouze koordinaci jejího uzavření mezi...
	2.7. Po uzavření Smlouvy je Zadavatel povinen kopii Smlouvy opatřené podpisy všech smluvních stran, včetně kopií všech jejích příloh, zaslat Centrálnímu zadavateli prostřednictvím emailové adresy ………. nebo prostřednictvím datové schránky, a to nejpozd...
	2.8. Po uzavření Smlouvy je Zadavatel povinen dále zajistit její zveřejnění v registru smluv způsobem a ve lhůtě dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.
	2.9. Po uzavření Smlouvy je Zadavatel povinen v souladu se Smlouvou učinit veškeré nezbytné úkony a právní jednání směřující k převzetí příslušných služeb platebních bran do provozu, tj. zejména, nikoli však výlučně sjednat koordinační schůzku s Vybra...
	2.10. V případě, že Zadavatel v průběhu existence smluvního vztahu identifikuje potřebu změn uzavřené Smlouvy, je povinen takovou změnu a její realizaci primárně projednat s Vybraným dodavatelem, včetně vlivu na cenu služeb poskytovaných na základě Sm...
	2.11. Zadavatel má právo vypovědět Smlouvu uzavřenou s Vybraným dodavatelem za podmínek uvedených v takové Smlouvě.
	2.12. Strany se dohodly a Centrální zadavatel se tímto zavazuje, že veškerá práva a povinnosti související s prováděním zadávacích řízení a zadáváním veřejných zakázek na služby platebních bran bude vykonávat v maximálním možném rozsahu výhradně Centr...
	2.13. Činnost Centrálního zadavatele při provádění zadávacích řízení za účelem zadávání veřejných zakázek dle Dohody bude vždy končit nejpozději v okamžiku uzavření Smlouvy s Vybraným dodavatelem (popř. Vybranými dodavateli); tím není dotčeno právo Ce...
	2.14. Centrální zadavatel je oprávněn samostatně v souladu s příslušnými právními předpisy zvolit vhodný způsob zadání a uzavření jedné či více Smluv (případně za účasti dalších osob v postavení obdobném Zadavatelově) k realizaci příslušné veřejné zak...
	2.15. Centrální zadavatel je oprávněn dle svého uvážení slučovat nebo dělit požadavky jednotlivých osob, pro něž provádí zadávací řízení na veřejné zakázky na poskytování služeb platebních bran, a provádět jednotlivá zadávací řízení až po setřídění ví...
	2.16. Zadavatel je oprávněn provádět zadávací řízení za účelem zadávání veřejných zakázek na poskytování služeb platebních bran na vlastní účet a na vlastní odpovědnost. V případě, že však Zadavatel předá dle čl. 2 odst. 2.4 Dohody Centrálnímu zadavat...

	3. Odměna a Náklady zadávacích řízení
	3.1. Centrálnímu zadavateli za činnost dle Dohody nepřísluší odměna.
	3.2. Strany se dohodly, že veškeré poplatky a jiné náklady spojené s prováděním zadávacích řízení a zakázek Centrálním zadavatelem na poskytování služeb platebních bran na účet Zadavatele dle Dohody hradí Centrální zadavatel, nedohodnou-li se Strany j...

	4. Odpovědnost za centralizované zadávání
	4.1. Dojde-li při provádění zadávacích řízení a zadávání veřejných zakázek na poskytování služeb platebních bran na účet Zadavatele dle Dohody k porušení ZZVZ nebo zadávacích podmínek ze strany Centrálního zadavatele, odpovídá za takové porušení Centr...
	4.2. Centrální zadavatel je povinen ve smyslu § 216 ZZVZ řádně uchovávat dokumentaci související s prováděním zadávacích řízení a zadáváním veřejných zakázek dle Dohody.

	5. Součinnost STRAN a JEJICH vzájemná komunikace
	5.1. Strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace potřebné pro řádné provádění zadávacích řízení a zadávání veřejných zakázek dle Dohody. Každá Strana je povinna informovat druhou Stranu o veškerých skutečnostech, které ...
	5.2. Strany jsou povinny plnit své závazky vyplývající z Dohody tak, aby nedocházelo k prodlení s dodržováním zákonných či dohodnutých termínů. Strany prohlašují, že jsou plně připraveni k vzájemné součinnosti a poskytování všech informací nezbytných ...
	5.3. Strany se zavazují zadávat veřejné zakázky na služby platebních bran výhradně způsobem uvedeným v Dohodě, nestanoví-li jinak právní předpis, usnesení vlády, vykonatelné rozhodnutí soudu nebo správního orgánu nebo nedohodnou-li se tak písemně Strany.
	5.4. Strany prohlašují, že zachovají mlčenlivost o všech skutečnostech, s nimiž se seznámily v souvislosti s realizací zadávacího řízení a zadávání veřejných zakázek dle Dohody a které nejsou povinny uveřejnit v souladu s příslušnými ustanoveními ZZVZ...

	6. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
	6.1. Tato Dohoda se uzavírá na dobu neurčitou a je účinná ode dne jejího podpisu Stranami.
	6.2.  Jakékoli oznámení, žádost či jiné sdělení, jež má být učiněno či dáno Straně dle Dohody, bude učiněno či dáno písemně. Toto oznámení, žádost či jiné sdělení bude považováno za řádně dané či učiněné druhé Straně, bude-li doručeno osobně, doporuče...
	(a) Centrální zadavatel:
	(b) Zadavatel:

	6.3. Tato Dohoda je vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech s platností originálu. Dva (2) stejnopisy obdrží Centrální zadavatel a dva (2) stejnopisy obdrží Zadavatel.
	6.4. Tuto Dohodu je možné měnit pouze vzestupně číslovanými písemnými dodatky, které budou podepsány každou Stranou.

	Předmět reportu

